W

Oznaczenia:
D - kursuje w dni robocze

Organizator: Urzad Gminy Dabréwka

Operator: Przewozy Autobusowe Krzysztof Grygiel

D D D D D D D D D Nazwa przystanku D D D D D D D D D
04:59 | 05:55 | 07:02 | 08:38] 11:25] 12:34 | 15:20 | 16:20 | 17:27 Sokotdwek A 05:54 | 06:57 | 08:37 | 11:24 | 12:27 | 15:19 | 16:17 | 17:24 ] 19:04
05:04 | 06:00 | 07:07 | 08:43| 11:30 | 12:39 | 15:25 | 16:25 | 17:32 Kuligéw Petla 05:48 | 06:51 | 08:31 | 11:18 ] 12:21 | 15:13 | 16:11 | 17:18 | 18:58
05:06 | 06:02 | 07:09 |08:45| 11:32 | 12:41 | 15:27 | 16:27 | 17:34 Kuligéw OSP 05:47 | 06:50 | 08:30 | 11:17 ] 12:20 | 15:12 | 16:10 | 17:17 | 18:57
05:07 | 06:03 | 07:10 | 08:46 | 11:33 | 12:42 | 15:28 | 16:28 | 17:35 Kuligéw Warszawska 05:46 | 06:49 | 08:29 | 11:16 | 12:19 | 15:11 | 16:09 | 17:16 | 18:56
05:08 | 06:04 | 07:11 | 08:47 | 11:34 | 12:43 | 15:29 | 16:29 | 17:36 Kuligéw Kwiatowa 05:45 | 06:48 | 08:28 | 11:15] 12:18 | 15:10 | 16:08 | 17:15| 18:55
05:09 | 06:05 | 07:12 |08:48] 11:35] 12:44 | 15:30 | 16:30 | 17:37 Jozefow Cisie 05:44 | 06:47 | 08:27 | 11:14 | 12:17 | 15:09 | 16:07 | 17:14 ] 18:54
05:10 | 06:06 | 07:13 | 08:49] 11:36 ] 12:45 | 15:31 | 16:31 | 17:38 Jozeféw Szkota — — — | 11:12] — 15:07 — 17:12 ] 18:52

— 06:10 | 07:17 | 08:53| — — — — — Czarnow Petla — — — 11:09 — 15:04 — 17:09 | 18:49

— 06:13 | 07:20 | 08:56| — — — — — Jozeféw Szkota 05:42 | 06:45 | 08:25 ] 11:05 | 12:15 | 15:00 | 16:05 | 17:05] 18:45
05:12 | 06:14 | 07:21 | 08:57] 11:38 ] 12:47 | 15:33 | 16:33 | 17:40 Ludwindw Krzyz 05:41 | 06:44 | 08:24 | 11:04 | 12:14 | 14:59 | 16:04 | 17:04 | 18:44
05:13 | 06:16 | 07:23 | 08:59] 11:39 | 12:48 | 15:34 | 16:34 | 17:41 Ostrowek 05:40 | 06:43 | 08:23 ] 11:03 | 12:13 | 14:58 | 16:03 | 17:03 | 18:43
05:14 | 06:17 | 07:24 | 09:00| 11:40 ] 12:49 | 15:35 | 16:35 | 17:42 Kotakow 05:38 | 06:41 | 08:21 ] 11:01 | 12:11 | 14:56 | 16:01 | 17:01 ] 18:41
05:15 | 06:18 | 07:25 | 09:01] 11:41 ] 12:50 | 15:36 | 16:36 | 17:43 Guzowatka Szkota 05:37 | 06:40 | 08:20 ] 11:00 | 12:10 | 14:55 | 16:00 | 17:00 | 18:40
05:17 | 06:19 | 07:26 | 09:02 ] 11:43 ] 12:52 | 15:38 | 16:38 | 17:45 Guzowatka Sklep 05:36 | 06:39 | 08:19 ] 10:59 | 12:09 | 14:54 | 15:59 | 16:59 | 18:39
05:18 | 06:20 | 07:27 | 09:03] 11:44 ] 12:53 | 15:39 | 16:39 | 17:46 Guzowatka Skrzyzowanie 05:35 | 06:38 | 08:18 ] 10:58 | 12:08 | 14:53 | 15:58 | 16:58 | 18:38
05:19 | 06:21 | 07:28 | 09:04] 11:45] 12:54 | 15:40 | 16:40 | 17:47 Guzowatka Granica 05:34 | 06:37 | 08:17 ] 10:57 | 12:07 | 14:52 | 15:57 | 16:57 | 18:37
05:21 | 06:24 | 07:31 | 09:07] 11:47 ] 12:56 | 15:42 | 16:42 | 17:49 Zawady Skrzyzowanie 05:32 | 06:35 ] 08:15 ] 10:55 | 12:05 | 14:50 | 15:55 | 16:55] 18:35
05:23 | 06:26 | 07:33 | 09:09] 11:49 | 12:58 | 15:44 | 16:44 | 17:51 Radzymin Le$na 05:29 | 06:32 | 08:12 ] 10:52 | 12:02 | 14:47 | 15:52 | 16:52 | 18:32
05:25 | 06:27 | 07:34 ] 09:10 | 11:51 | 13:00 | 15:46 | 16:46 | 17:53 Radzymin Wiejska 05:28 | 06:31 | 08:11 | 10:51 | 12:01 | 14:46 | 15:51 | 16:51 | 18:31
05:26 | 06:29 | 07:36 | 09:12] 11:52 | 13:01 | 15:47 | 16:47 | 17:54 V Radzymin ks. Czartoryskiej 05:27 | 06:30 | 08:10 | 10:50 | 12:00 | 14:45 ]| 15:50 | 16:50 | 18:30

MOZLIWOSC KONTYNUACII PODROZY TYM SAMYM AUTOBUSEM ZGODNIE Z POLACZENIAMI PONIZE]
5:35 6:30 7:40 Radzymin, ks.Czartoryskiej A 15:43 | 16:45 | 18:25
5:37 6:32 7:42 Radzymin, Wierzbowa 15:42 | 16:44 | 18:24
5:39 6:34 7:44 Radzymin, Cmentarz 1920 15:40 | 16:42 | 18:22
5:41 | 6:36 7:46 Stupno Gorki = = =
5:42 6:37 7:47 Stupno 15:36 | 16:38 | 18:18
5:44 6:39 7:49 Nowe Stupno 15:34 | 16:36 | 18:16

= = = Nadma Pélko 15:32 | 16:34 | 18:14
5:49 | 6:44 7:54 Stupno Cegielnia 15:30 | 16:32 | 18:12
5:51 6:46 7:56 Struga 15:28 | 16:30 | 18:10
5:53 6:48 7:58 Marki, Graniczna 15:26 | 16:28 | 18:08
5:55 6:50 8:00 Marki, Hallera 15:24 | 16:26 | 18:06
5:57 6:52 8:02 Pustelnik 15:22 | 16:24 | 18:04
5:59 6:54 8:04 Marki, Wspdlna 15:20 | 16:22 | 18:02
6:01 6:56 8:06 Marki, Rejtana 15:18 | 16:20 | 18:00
6:03 6:58 8:08 Marki, Szkolna 15:16 | 16:18 | 17:58
6:05 7:00 8:10 Marki, Szpitalna 15:14 | 16:16 | 17:56
6:07 7:02 8:12 Zabki, Wolnosci 15:12 | 16:14 | 17:54
6:10 7:05 8:15 Warszawa, Mtodziencza 15:09 | 16:11 ] 17:51
6:17 7:12 8:22 v Warszawa, Dworzec Wilenski 15:03 | 16:05 | 17:45




